
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3294/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Проректор    А.Ю. Овчинников 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  
М.М. Бегичев 

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бакунин Даниил Романович 2003 3,933 Нет 

2. Беляев Захар Анатольевич 2003 3,929 Нет 

3. Ганусич Андрей Валерьевич 2003 4,316 Нет 

4. Игнатьев Дмитрий Андреевич 2002 3,412 Нет 

5. Селютин Сергей Алексеевич 2001 4,077 Нет 

6. Федоров Иван Юрьевич 2003 4,294 Нет 

7. Хлопов Николай Сергеевич 2003 3,889 Нет 

8. Шестаков Сергей Алексеевич 2003 3,765 Нет 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения 

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алмаз уулу Нурсултан 2003 4,1 Нет 

2. Бембеев Бадма Саврович 2004 3,438 Нет 

3. Вакарюк Денис 2003 3,875 Нет 

4. Гасич Андрей Игоревич 2003 4 Нет 

5. Горбуля Адриан Андреевич 2003 4 Нет 

6. Добровинский Андрей Брониславович 2003 3,5 Нет 

7. Долгий Владимир Денисович 2003 3,867 Нет 

8. Ерохин Иван Дмитриевич 2003 4,063 Нет 

9. Запашнев Вадим Вадимович 2003 3,846 Нет 

10. Исаев Андрей Александрович 2003 3,944 Нет 

11. Коваленко Максим Дмитриевич 2003 3,875 Нет 

12. Колесников Иван Алексеевич 2003 3,846 Нет 

13. Машков Алексей Сергеевич 2004 4,125 Нет 

14. Мельников Роман Дмитриевич 2003 4,188 Нет 

15. Мурашов Игорь Сергеевич 2003 4,333 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

16. Овчинников Илья Максимович 2003 4,188 Нет 

17. Олешко Николай Алексеевич 2003 4,176 Нет 

18. Орлов Владислав Павлович 2003 4,067 Нет 

19. Петрушин Евгений Игоревич 2003 4,063 Нет 

20. Путилин Павел Владимирович 2003 3,667 Нет 

21. Сапунова Елизавета Михайловна 2003 4,467 Нет 

22. Сивый Вадим Сергеевич 2003 3,9 Нет 

23. Симонов Даниил Александрович 2003 4,188 Нет 

24. Степанов Кирилл Вячеславович 2003 4,125 Нет 

25. Хутко Сергей Сергеевич 2002 4,286 Нет 

26. Чернов Никита Николаевич 2003 3,583 Нет 

27. Шольтис Герман Викторович 2003 4,167 Нет 

28. Шоркин Дмитрий Максимович 2003 4,105 Нет 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 

оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Яковлев Михаил Валерьевич 2003 3,733 Нет 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акейкина Виктория Николаевна 2001 4,333 Нет 

2. Анисимов Владислав Николаевич 2003 4,118 Нет 

3. Артёмцева Дарья Алексеевна 2003 4 Нет 

4. Аряев Сергей Артемович 2003 3,278 Нет 

5. Бакланов Николай Дмитриевич 2003 4,375 Нет 

6. Бреева Полина Сергеевна 2003 4,25 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

7. Губанов Кирилл Андреевич 2003 4,143 Нет 

8. Дронов Игорь Васильевич 2003 3,833 Нет 

9. Егоров Никита Александрович 2003 4,133 Нет 

10. Жемеричкина Виктория Сергеевна 2003 4,133 Нет 

11. Котовский Всеволод Владимирович 2004 4,077 Нет 

12. Кугушев Алексей Романович 2003 3,867 Нет 

13. Малиновская Олеся Владимировна 2003 3,857 Нет 

14. Мирзоев Саид Ибрагимович 2004 3,75 Нет 

15. Молчанов Иван Ильич 2003 3,5 Нет 

16. Панкратов Георгий Михайлович 1999 3,75 Нет 

17. Полунин Данила Сергеевич 2003 3,938 Нет 

18. Прошкина Софья Юрьевна 2003 4,438 Нет 

19. Ревин Егор Владимирович 2003 3,733 Нет 

20. Сбитнев Даниил Михайлович 2003 3,684 Нет 

21. Чирков Александр Александрович 2003 3,533 Нет 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агабабян Артем Витальевич 2003 4,063 Нет 

2. Турышев Дмитрий Игоревич 2003 3,813 Нет 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 

года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Максим Андреевич 2003 4,2 Нет 

2. Андреев Роман Алексеевич 2003 4,294 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

3. Галонский Даниил Андреевич 2003 4 Нет 

4. Гущин Юрий Юрьевич 2004 3,938 Нет 

5. Завольский Алексей Васильевич 2003 4 Нет 

6. Купин Леонид Вадимович 2003 4,333 Нет 

7. Филиппов Валентин Владимирович 2003 3,467 Нет 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дуванов Данила Сергеевич 2004 4,417 Нет 

2. Погодин Михаил Сергеевич 2003 4,333 Нет 

3. Поликарпов Сергей Николаевич 2003 3,867 Нет 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдулаева Асет Саид-Ахмедовна 2003 4,5 Нет 

2. Воронцов Максим Кириллович 2004 3,438 Нет 

3. Воропаева Маргарита Алексеевна 2003 4,313 Нет 

4. Зурначян Севак Роландович 2003 4,471 Нет 

5. Копылова Екатерина Витальевна 2003 4,375 Нет 

6. Петрова Ксения Александровна 2003 4,125 Нет 

7. Сергеева Полина Николаевна 2004 3,882 Нет 

8. Трощев Данил Иванович 2003 3,5 Нет 

 



9. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абросимов Артём Алексеевич 2003 3,786 Нет 

2. Айнетдинов Ильяс Рашидович 2003 3,8 Нет 

3. Андреева Дарья Максимовна 2003 4,556 Нет 

4. Афанасьев Михаил Иванович 2003 4,357 Нет 

5. Будрецкий Роман Романович 2002 3,813 Нет 

6. Вагапов Азат Фаилевич 2003 3,533 Нет 

7. Валуев Данила Сергеевич 2003 4,125 Нет 

8. Ванькова Арина Викторовна 2003 4,222 Нет 

9. Волков Кирилл Викторович 2003 3,889 Нет 

10. Дзюбенко Олеся Дмитриевна 2002 4,55 Нет 

11. Дядин Иван Дмитриевич 2002 4,067 Нет 

12. Калашников Евгений Сергеевич 2003 4,188 Нет 

13. Кандаурин Александр Денисович 2003 3,938 Нет 

14. Клоков Артём Алексеевич 2003 4,412 Нет 

15. Комаров Андрей Дмитриевич 2003 3,857 Нет 

16. Королева Ксения Владимировна 2003 4,333 Нет 

17. Куземский Леонид Антонович 2003 3,688 Нет 

18. Кулешова Наталья Владимировна 2001 4 Нет 

19. Латынцев Семён Викторович 2003 4,176 Нет 

20. Личино Виктория Ильинична 2003 4,231 Нет 

21. Любаров Сергей Константинович 2003 3,471 Нет 

22. Манаенкова Анастасия Андреевна 2003 4 Нет 

23. Мкртчян Армен Каренович 2003 3,308 Нет 

24. Палёный Даниил Евгеньевич 2003 3,778 Нет 

25. Парвицкий Максим Владиславович 2003 3,929 Нет 

26. Петрова Ксения Александровна 2003 4,118 Нет 

27. Пищулин Андрей Андреевич 2003 4,063 Нет 

28. Рамазанов Айман Рамазанович 2003 3,533 Нет 

29. Селезнев Максим Романович 2003 3,438 Нет 

30. Соцков Иван Витальевич 2003 3,563 Нет 

31. Харчук Евгений Кириллович 2003 3,944 Нет 

32. Шарга Иван Сергеевич 2004 4,647 Нет 



 

10. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Дворников Даниил Владимирович 2005 3,647 Нет 

2. Донсков Александр Михайлович 2005 3,526 Нет 

3. Лейкин Фёдор Михайлович 2005 3,778 Нет 

4. Лемак Юрий Михайлович 2005 3,579 Нет 

5. Макаренко Александра Дмитриевна 2004 3,474 Нет 

6. Оськин Сергей Дмитриевич 2005 3,526 Нет 

7. Плаксин Сергей Андреевич 2006 3,737 Нет 

8. Ременюк Никита Игоревич 2005 3,85 Нет 

9. Угаров Руслан Всеволодович 2005 3,842 Нет 

 

11. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения 

квалификации «Специалист по информационным системам» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алямкин Антон Сергеевич 2005 3,895 Нет 

2. Анцерев Олег Андреевич 2005 4 Нет 

3. Аттая Андрей Игоревич 2004 3,65 Нет 

4. Афанасьев Дмитрий Андреевич 2005 3,5 Нет 

5. Афоняшин Тимофей Алексеевич 2005 3,947 Нет 

6. Бабаринов Николай Сергеевич 2005 4,048 Нет 

7. Бажанов Константин Сергеевич 2004 3,75 Нет 

8. Бельцов Илья Александрович 2005 3,368 Нет 

9. Большаков Никита Алексеевич 2005 3,684 Нет 

10. Бухарин Никита Дмитриевич 2005 3,368 Нет 

11. Глухов Александр Романович 2005 4,053 Нет 

12. Горовой Никита Александрович 2005 3,889 Нет 

13. Гулидов Даниил Андреевич 2005 3,333 Нет 

14. Жданов Павел Дмитриевич 2005 3,75 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Златин Роберт Аркадьевич 2005 3,867 Нет 

16. Каркусов Константин Арсениевич 2005 4,412 Нет 

17. Кириченко Константин Дмитриевич 2006 3,611 Нет 

18. Козлов Иван Юрьевич 2006 4,4 Нет 

19. Коновалов Игнат Алексеевич 2005 3,316 Нет 

20. Корогод Константин Романович 2005 3,857 Нет 

21. Левина Полина Романовна 2005 3,632 Нет 

22. Лепилкин Андрей Викторович 2005 3,75 Нет 

23. Малыхин Никита Юрьевич 2006 3,211 Нет 

24. Мурадян Эдгар Азизович 2004 3,5 Нет 

25. Палваи Самира Адалятовна 2005 3,632 Нет 

26. Панферкин Лев Дмитриевич 2005 3,333 Нет 

27. Пекарников Артем Анатольевич 2005 4,278 Нет 

28. Романов Владислав Алексеевич 2006 3,895 Нет 

29. Саблин Максим Романович 2005 4,15 Нет 

30. Саркисян Владимир Сергеевич 2005 4 Нет 

31. Семяшкин Даниил Владимирович 2005 4,263 Нет 

32. Сибирцев Дмитрий Евгеньевич 2005 3,4 Нет 

33. Соколов Кирилл Романович 2005 3,895 Нет 

34. Тарасенко Степан Игоревич 2005 3,895 Нет 

35. Темников Егор Сергеевич 2005 3,526 Нет 

36. Трофимов Максим Антонович 2004 4,15 Нет 

37. Ульвачев Дмитрий Евгеньевич 2005 4 Нет 

38. Филин Денис Викторович 2005 3,8 Нет 

39. Халатов Даниил Дмитриевич 2005 3,947 Нет 

40. Шахбанов Виктор Алексеевич 2005 4,316 Нет 

41. Эйфус Михаил Борисович 2006 4,684 Нет 

 

12. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

11.02.06 Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного 



оборудования (по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Виноградов Иван Михайлович 2005 4,053 Нет 

2. Ильюшкин Сергей Алексеевич 2005 3,789 Нет 

3. Коновалов Денис Павлович 2005 3,684 Нет 

4. Ларионов Станислав Александрович 2005 3,421 Нет 

5. Леснов Вячеслав Олегович 2005 3,579 Нет 

6. Мотина Александра Юрьевна 2005 3,842 Нет 

7. Самойленко София Евгеньевна 2003 3,222 Нет 

8. Черный Владислав Романович 2005 3,55 Нет 

9. Шишкин Максим Петрович 2002 3,368 Нет 

 

13. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) для получения квалификации 

«Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ахмедов Алишан Махмудович 2005 3,789 Нет 

2. Ежов Пётр Сергеевич 2005 3,474 Нет 

3. Машков Валерий Сергеевич 2005 3,421 Нет 

4. Медведева Арина Сергеевна 2005 3,45 Нет 

5. Павлов Михаил Петрович 2004 3,85 Нет 

6. Худоложкин Юрий Юрьевич 2005 3,895 Нет 

7. Чистяков Максим Русланович 2005 3,9 Нет 

8. Шевелев Андрей Михайлович 2004 3,368 Нет 

 

14. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для 

получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Виктор Алексеевич 2005 3,474 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Агапов Кирилл Валерьевич 2005 3,45 Нет 

3. Алентьев Андрей Михайлович 2005 3,842 Нет 

4. Антосиева Карина Руслановна 2005 4,19 Нет 

5. Ашивкин Александр Александрович 2005 4,167 Нет 

6. Безруков Александр Андреевич 2005 3,6 Нет 

7. Бурмистров Иван Сергеевич 2005 3,632 Нет 

8. Гаврючков Василий Денисович 2006 4,158 Нет 

9. Головырин Александр Андреевич 2005 3,316 Нет 

10. Горбунов Станислав Константинович 2005 3,619 Нет 

11. Давыдов Иван Михайлович 2005 3,545 Нет 

12. Диченко Матвей Константинович 2005 4,3 Нет 

13. Елизаров Данил Сергеевич 2005 4,1 Нет 

14. Епихин Степан Алексеевич 2005 3,632 Нет 

15. Залогин Михаил Андреевич 2005 3,765 Нет 

16. Иващенко Дмитрий Александрович 2005 3,9 Нет 

17. Ивченко Егор Анатольевич 2005 4,158 Нет 

18. Игнатьев Арсений Андреевич 2005 3,421 Нет 

19. Капанадзе Сандро Алексович 2005 3,556 Нет 

20. Каралов Даниил Азерович 2005 3,947 Нет 

21. Карле Михаил Сергеевич 2005 4,05 Нет 

22. Князев Иван Андреевич 2005 4,167 Нет 

23. Кольцов Сергей Андреевич 2005 4,1 Нет 

24. Коробов Игорь Викторович 2005 3,81 Нет 

25. Корчагин Артем Сергеевич 2005 3,3 Нет 

26. Кудашкин Илья Алексеевич 2005 3,895 Нет 

27. Куликов Максим Андреевич 2005 3,789 Нет 

28. Курышев Василий Артёмович 2004 3,55 Нет 

29. Левченко Вадим Игоревич 2004 3,818 Нет 

30. Леснов Вадим Андреевич 2005 3,938 Нет 

31. Лопатников Тимофей Дмитриевич 2005 3,5 Нет 

32. Мазалов Павел Александрович 2005 3,55 Нет 

33. Маков Семен Романович 2005 3,632 Нет 

34. Мандзин Данила Витальевич 2006 3,6 Нет 

35. Медведев Даниил Сергеевич 2005 3,682 Нет 

36. Меджидов Саид Мухтарович 2006 3,579 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

37. Мекаев Михаил Сергеевич 2005 4 Нет 

38. Насуров Анзор Исламович 2004 3,722 Нет 

39. Насуров Мансур Исламович 2005 3,556 Нет 

40. Нестеров Илья Дмитриевич 2005 4,3 Нет 

41. Новикова Алина Михайловна 2005 4,263 Нет 

42. Остапчук Михаил Александрович 2005 4,158 Нет 

43. Подалёнков Никита Алексеевич 2005 4,053 Нет 

44. Протасов Кирилл Денисович 2005 3,65 Нет 

45. Рябов Дмитрий Антонович 2005 3,684 Нет 

46. Сенченко Александр Валерьевич 2005 4,158 Нет 

47. Столяров Иван Викторович 2005 3,947 Нет 

48. Строков Илья Максимович 2005 3,632 Нет 

49. Стронгин Юрий Алексеевич 2005 4,1 Нет 

50. Толстоухов Дмитрий Алексеевич 2005 3,75 Нет 

51. Троценко Алина Александровна 2005 4,353 Нет 

52. Тулкинов Санжар 2004 3,333 Нет 

53. Утогонов Эльдар Рустамович 2005 3,158 Нет 

54. Фатин Данила Дмитриевич 2005 3,684 Нет 

55. Чекаев Ахмед Закирович 2005 3,5 Нет 

56. Четверов Иван Алексеевич 2005 3,8 Нет 

57. Чистяков Дмитрий Алексеевич 2005 3,3 Нет 

58. Шакурова Лилия Андреевна 2004 4 Нет 

59. Шевченко Елизавета Сергеевна 2005 3,65 Нет 

60. Шершень Павел Геннадьевич 2005 4,158 Нет 

61. Щелычков Максим Алексеевич 2004 4,176 Нет 

62. Юнисов Иван Алексеевич 2005 3,85 Нет 

 

15. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Вагоны) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Брыксин Андрей Андреевич 2005 3,294 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Курманаев Александр Александрович 2005 3,421 Нет 

3. Ларионов Андрей Сергеевич 2005 3,714 Нет 

4. Михайлина Анна Дмитриевна 2005 3,762 Нет 

5. Тюрин Александр Сергеевич 2005 3,5 Нет 

 

16. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

(Локомотивы) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 

года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алимханов Александр Шамилевич 2005 3,85 Нет 

2. Андрейчук Владислав Сергеевич 2006 3,25 Нет 

3. Батыгин Богдан Сергеевич 2005 3,15 Нет 

4. Беляков Илья Константинович 2005 3,895 Нет 

5. Болдин Егор Александрович 2005 3,25 Нет 

6. Вербовик Александр Борисович 2003 3,5 Нет 

7. Воробьев Владислав Владимирович 2005 3,35 Нет 

8. Воробьев Николай Александрович 2004 3,85 Нет 

9. Ганджалян Лёвик Камоевич 2005 3,667 Нет 

10. Гончаренко Никита Геннадьевич 2005 3,421 Нет 

11. Горохов Михаил Максимович 2006 3,611 Нет 

12. Гузанов Егор Сергеевич 2005 3,667 Нет 

13. Демин Илья Дмитриевич 2004 3,222 Нет 

14. Дроздов Максим Денисович 2004 3,778 Нет 

15. Егоров Артемий Максимович 2005 3,222 Нет 

16. Князев Даниил Юрьевич 2005 3,421 Нет 

17. Кобельков Вячеслав Александрович 2005 3,412 Нет 

18. Козлов Димитрий Игоревич 2005 3,6 Нет 

19. Комаров Глеб Сергеевич 2006 3,368 Нет 

20. Крайкин Станислав Денисович 2005 3,688 Нет 

21. Кружков Виталий Юрьевич 2005 3,5 Нет 

22. Куимов Данила Александрович 2005 3,474 Нет 

23. Купцов Алексей Викторович 2005 3,579 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

24. Логинов Данила Вадимович 2005 3,842 Нет 

25. Мазнюк Андрей Игоревич 2005 3,44 Нет 

26. Мамедов Вугар Зияевич 2006 3,333 Нет 

27. Манкевич Антон Витольдович 2005 3,474 Нет 

28. Мартынников Кирилл Романович 2005 3,3 Нет 

29. Ненашев Александр Владимирович 2006 3,471 Нет 

30. Охрименко Артём Григорьевич 2005 3,526 Нет 

31. Понарин Александр Андреевич 2005 3,35 Нет 

32. Пушков Кирилл Павлович 2004 3,85 Нет 

33. Рахутин Александр Русланович 2005 3,632 Нет 

34. Рюмин Максим Александрович 2005 3,947 Нет 

35. Сайитхонов Аброрхужа 2004 3,579 Нет 

36. Сквознов Даниил Михайлович 2005 3,765 Нет 

37. Солина Алиса Дмитриевна 2005 3,474 Нет 

38. Сусакин Кирилл Александрович 2005 3,789 Нет 

39. Федак Михаил Михайлович 2005 3,35 Нет 

40. Фефелов Михаил Владимирович 2005 3,789 Нет 

41. Хамидулин Тимур Эльдарович 2005 3,263 Нет 

42. Чемоданов Вячеслав Александрович 2005 3,579 Нет 

43. 
Чемоданов Константин 

Александрович 
2005 3,632 Нет 

44. Черных Илья Алексеевич 2005 3,684 Нет 

45. Чехович Егор Александрович 2005 3,222 Нет 

46. Чуркин Дмитрий Евгеньевич 2005 3,632 Нет 

47. Шарафутдинов Антон Сергеевич 2005 3,579 Нет 

48. Шоев Шамшод Дилшодович 2004 3,167 Нет 

49. Щербаков Егор Дмитриевич 2004 3,889 Нет 

 

17. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном 

транспорте) для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арекаев Александр Иванович 2005 3,421 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Гордиенко Максим Павлович 2004 3,429 Нет 

3. Ипатов Сергей Алексеевич 2005 3,864 Нет 

4. Корнейко Степан Владиславович 2005 3,8 Нет 

5. Корниенко Роман Павлович 2004 3,842 Нет 

6. Ширякин Дмитрий Ильич 2006 4,053 Нет 

 

18. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения 

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Горбенко Камила Валерьевна 2006 4,524 Нет 

2. Евграфова Софья Николаевна 2005 4,105 Нет 

3. Киричок Виктор Сергеевич 2005 3,947 Нет 

4. Кочнева Дарья Васильевна 2005 4,316 Нет 

5. Латушкина Екатерина Алексеевна 2005 4,333 Нет 

6. Лещенко Ирина Игоревна 2005 3,895 Нет 

7. Носова Алина Михайловна 2005 4,188 Нет 

8. Ренкас Анжела Николаевна 2006 4,211 Нет 

9. Тухтаев Ихтиёр Бахронович 2005 3,632 Нет 

10. Филатова Евгения Дмитриевна 2005 4,722 Нет 

11. Чугунова Алена Александровна 2005 4,389 Нет 

12. Шлыков Максим Петрович 2005 4,588 Нет 

13. Шутова Мария Владимировна 2005 3,688 Нет 

 

19. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Павел Андреевич 2005 3,609 Нет 

2. Александрова Инна Дмитриевна 2005 4,176 Нет 

3. Андросова Ульяна Валентиновна 2005 3,7 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Артамонова Анастасия Михайловна 2005 4,611 Нет 

5. Бегун Елизавета Александровна 2005 4,35 Нет 

6. Бешимов Хамра Омарович 2005 3,8 Нет 

7. Болотнова Мария Дмитриевна 2005 4 Нет 

8. Бутузова Дарья Сергеевна 2005 4,8 Нет 

9. Варнавин Владислав Андреевич 2005 4,368 Нет 

10. Васильев Анатолий Владимирович 2005 4,316 Нет 

11. Гладырь Ксения Александровна 2006 4,05 Нет 

12. Глыбышен Максим Анатольевич 2004 3,5 Нет 

13. Давыдова Екатерина Владимировна 2005 4,143 Нет 

14. Дмитриева Анастасия Анатольевна 2005 4,263 Нет 

15. Жигунова Полина Алексеевна 2005 4 Нет 

16. Иньшин Роман Константинович 2006 3,579 Нет 

17. Ихезуе Сандра Угочи 2004 3,316 Нет 

18. Калмыков Валентин Владимирович 2004 3,737 Нет 

19. Ким Кирилл Александрович 2005 3,737 Нет 

20. Козлова Анастасия Сергеевна 2005 4,053 Нет 

21. Колесникова Дарья Андреевна 2005 4,238 Нет 

22. Коньяков Егор Владимирович 2005 3,773 Нет 

23. Косенков Владислав Дмитриевич 2005 3,435 Нет 

24. Кутафина Елизавета Ивановна 2004 3,313 Нет 

25. Лившиц Данила Вадимович 2004 3,524 Нет 

26. Лямцева Наталья Алексеевна 2005 3,947 Нет 

27. Макарова Дарья Дмитриевна 2005 4,7 Нет 

28. Макотченко Игорь Вячеславович 2005 4,526 Нет 

29. Медведев Виталий Александрович 2005 3,8 Нет 

30. Михеев Максим Алексеевич 2005 3,8 Нет 

31. Невинская Елена Владиславовна 2005 3,706 Нет 

32. Подъяпольская Виктория Борисовна 2005 4,421 Нет 

33. Поленина Виктория Алексеевна 2005 4,2 Нет 

34. Полянская Ольга Сергеевна 2004 4,412 Нет 

35. Радионов Константин Андреевич 2005 3,778 Нет 

36. Рогожин Матвей Михайлович 2005 3,944 Нет 

37. Романова Галина Алексеевна 2005 4,278 Нет 

38. Семиёшкина Ирина Игоревна 2005 3,9 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

39. Стамбулко Мария Дмитриевна 2004 3,941 Нет 

40. Столяров Егор Андреевич 2005 3,737 Нет 

41. Тимаков Денис Вячеславович 2005 3,833 Нет 

42. Титкин Михаил Сергеевич 2005 3,737 Нет 

43. Тихомиров Владислав Сергеевич 2005 4,15 Нет 

44. 
Трапезникова Александра 

Константиновна 
2005 4 Нет 

45. Трифонов Даниил Андреевич 2005 4 Нет 

46. Федосов Константин Евгеньевич 2005 4,05 Нет 

47. Федотов Матвей Дмитриевич 2005 3,176 Нет 

48. Халиков Филипп Камилович 2004 4,263 Нет 

49. Шевырева Галина Александровна 2005 4,35 Нет 

50. Шкредова Полина Сергеевна 2005 4,158 Нет 

51. Щетинин Михаил Андреевич 2005 3,632 Нет 

52. Юферов Кирилл Денисович 2005 4 Нет 

53. Языкова Юлия Дмитриевна 2005 4,4 Нет 

54. Якурин Лаврентий Владимирович 2005 4,053 Нет 

 


